terça-feira, 20 de agosto de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00317 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

ERRATA DE AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 027/2013

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS,
CONTRATADA: CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA CERQUEIRA - ME PREGÃO
PRESENCIAL Nº 027/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO PARA REFORMAS, REPAROS E MANUTENÇÃO DAS VIAS
PÚBLICAS E DA INFRA-ESTRUTURA DOS ÓRGÃOS PÚBLICOS E DEMAIS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: ONDE SE LÊ R$ 68.280,00  (SESSENTA E OITO
MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS), LEIA-SE R$ 70.860,15 (SETENTA MIL
OITOCENTOS E SESSENTA REAIS E QUINZE CENTAVOS) CORRESPONDENTE A
SOMA DOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO iI.  HOMOLOGAÇÃO: 20/08/2013.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19650760BCF100E557B1D81D8C602190